Estado de Santa Catarina
    Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone – 49 3536.0146 ●

CNPJ 82.827.353/0001-24 ● e-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023

Código registro TCE:

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra CANCELADO/REVOGADO o PROCESSO

LICITATÓRIO 078/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023, por motivos de

conveniência, conforme artigo 53 da Lei Federal nº 9.784/99, o qual se realizaria no

dia 17 de julho de 2023, às 9h15min, de acordo com os termos da Lei Federal nº

8.666/93, suas alterações posteriores e demais legislações vigentes e pertinentes à

matéria.

Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de equipamentos

para fiscalização automática de trânsito e monitoramento estatístico,

contemplando: a disponibilização dos equipamentos, a implantação, a

manutenção preventiva e corretiva dos mesmos, incluindo licenças de

softwares e suporte técnico e toda estrutura necessária para o órgão de trânsito

municipal de acordo com as especificações contidas no termo de referência.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto Veloso,

no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, n. 58, Centro, Salto Veloso/SC,

telefone (49) 3536-0146 ou E-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br.

Salto Veloso (SC), 14 de julho de 2023

_________________________________
NEREU BORGA
Prefeito Municipal

mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br
mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br